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                           КАНДИДАТСКА ЛИСТА




        На пријавени кандидати, за член на Советот на јавните обвинители на Република Северна  Македонија, од подрачјето на Вишото јавно обвинителство – Штип, изборна единица бр.4





1. Јасна Жежова –јавен обвинител во ВЈО Штип
2. Снежана Зафировска – јавен обвинител во ОЈО Кочани
3. Виолета Милчовска – јавен обвинител во ОЈО Струмица

 



                                КОМИСИЈА ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ НА КАНДИДАТСКИ ЛИСТИ
                             НА ЧЛЕН НА СОВЕТОТ ОД РЕДОТ НА ЈАВНИТЕ ОБВИНИТЕЛИ
                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                                                              Коле Штерјев
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